PAGE
2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САФОНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САФОНОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  31 июля 2021 года

№ 17/101
Об исключении Денисенкова Павла Анатольевича из списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области четвертого созыва, выдвинутых избирательным объединением Региональное отделение Политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Смоленской области по трехмандатному избирательному округу № 5 при проведении выборов депутатов Совета депутатов Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области четвертого созыва, до его заверения
В соответствии с пунктом 14 статьи 35 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 5.1 статьи 15.2 областного закона от 3 июля 2003 года № 41-з «О выборах органов местного самоуправления в Смоленской области», в связи с отсутствием среди документов, представленных в избирательную комиссию муниципального образования Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области уполномоченным представителем избирательного объединения Региональное отделение Политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Смоленской области Новосельцевым Игорем Владимировичем заявления Денисенкова Павла Анатольевича о согласии баллотироваться по трехмандатному избирательному округу № 5, предусмотренного пунктом 2 статьи 13 областного закона от 3 июля 2003 года № 41-з «О выборах органов местного самоуправления в Смоленской области», избирательная комиссия муниципального образования Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области
постановляет:

1. Исключить Денисенкова Павла Анатольевича из списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области четвертого созыва, выдвинутого избирательным объединением Региональное отделение Политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Смоленской области по трехмандатному избирательному округу № 5 при проведении выборов депутатов Совета депутатов Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области четвертого созыва, до его заверения.
2. Направить настоящее постановление в Региональное отделение Политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Смоленской области.
3. Выдать настоящее постановление уполномоченному представителю избирательного объединения Региональное отделение Политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Смоленской области Новосельцеву Игорю Владимировичу
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области.
Председатель комиссии

М.С.Сергеева
Секретарь комиссии

О.С.Хмелевская